

Obiectivul: IPLT Alexandru cel Bun din or. Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație a coridoarelor etajul I-II-III bloc "D"

Devizul: Lucrări de reparație a coridoarelor etajul I-II-III bloc "D"

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-27

Valoarea de deviz 1 319 799,600 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Coridor nivelul I. 1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant.	m2	413,0000	32,1922	13 295,376
					13,1922	5 448,376
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	413,0000	6,1207	2 527,858
					1,7207	710,658
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv montarea coltarului de aluminiu	m2	413,0000	85,5270	35 322,647
					69,9760	28 900,084
4	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata peretilor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	413,0000	22,0072	9 088,963
					11,4715	4 737,719
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,0000	6,1207	2 527,858
					1,7207	710,658
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	413,0000	37,9000	15 652,680
					31,5466	13 028,726
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	413,0000	49,2646	20 346,260
					31,5466	13 028,726
	1	TOTAL Capitolul 1. Coridor nivelul I. 1.1. Pereti				98 761,642
		Inclusiv salariul				66 564,947
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	293,5000	207,1347	60 794,045
					114,7147	33 668,775
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	293,5000	6,1207	1 796,432
					1,7207	505,032
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	293,5000	103,4828	30 372,194
					87,7568	25 756,613
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata tavanelor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	293,5000	22,0072	6 459,105
					11,4715	3 366,878
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	293,5000	6,1207	1 796,432
					1,7207	505,032
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	293,5000	37,9000	11 123,636
					31,5466	9 258,913
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan.	m2	293,5000	49,2646	14 459,146
					31,5466	9 258,913
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	165,0000	51,7493	8 538,637
					25,8108	4 258,785
		TOTAL 1.2. Tavan				135 339,627
		Inclusiv salariul				86 578,940
	2	Capitolul 2. Coridor nivelul II. 2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	288,0000	29,2044	8 410,864
					26,3844	7 598,704
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	9,0000	18,3572	165,215
					17,2072	154,865
	2	TOTAL Capitolul 2. Coridor nivelul II. 2.1. Desfaceri				8 576,079

		Inclusiv salariul				7 753,569
		2.2 Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant.	m2	409,0000	32,1922	13 166,608
					13,1922	5 395,608
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	409,0000	6,1207	2 503,375
					1,7207	703,775
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv montarea coltarului de aluminiu	m2	409,0000	85,5270	34 980,539
					69,9760	28 620,180
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata peretilor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	409,0000	22,0072	9 000,934
					11,4715	4 691,833
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,0000	6,1207	2 503,375
					1,7207	703,775
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	409,0000	37,9000	15 501,081
					31,5466	12 902,540
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	409,0000	49,2646	20 149,202
					31,5466	12 902,540
		TOTAL 2.2 Pereti				97 805,113
		Inclusiv salariul				65 920,250
		2.3 Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	293,5000	207,1347	60 794,045
					114,7147	33 668,775
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	293,5000	6,1207	1 796,432
					1,7207	505,032
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	293,5000	85,5270	25 102,171
					69,9760	20 537,953
28	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata tavanelor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	293,5000	22,0072	6 459,105
					11,4715	3 366,878
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	293,5000	6,1207	1 796,432
					1,7207	505,032
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	293,5000	49,2646	14 459,146
					31,5466	9 258,913
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	165,0000	51,7493	8 538,637
					25,8108	4 258,785
		TOTAL 2.3 Tavan				118 945,969
		Inclusiv salariul				72 101,367
		2.4 Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti pardoseli	m2	288,0000	19,8329	5 711,871
					6,8829	1 982,271
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).	m2	288,0000	88,5529	25 503,249
					22,9429	6 607,569
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta). Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos.	m2	-288,0000	61,1901	-17 622,738
					16,0601	-4 625,298
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	300,0000	320,5184	96 155,526
					143,3934	43 018,026
36	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	140,0000	71,5438	10 016,127
					48,7538	6 825,527
37	CG06A	Coltar din aluminiu praguri usi	m	10,0000	71,0402	710,402
					40,1502	401,502
		TOTAL 2.4 Pardoseli				120 474,436
		Inclusiv salariul				54 209,596
	3	Capitolul 3. Coridor nivelul III. 3.1 Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant.	m2	428,5000	32,1922	13 794,355
					13,1922	5 652,855
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	428,5000	6,1207	2 622,729
					1,7207	737,329

40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv montarea coltarului de aluminiu	m2	428,5000	85,5270 69,9760	36 648,315 29 984,711
41	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata peretilor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	428,5000	22,0072 11,4715	9 430,074 4 915,526
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,5000	6,1207 1,7207	2 622,729 737,329
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	428,5000	37,9000 31,5466	16 240,130 13 517,698
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	428,5000	49,2646 31,5466	21 109,861 13 517,698
3	TOTAL Capitolul 3. Coridor nivelul III. 3.1 Pereti					102 468,193
	Inclusiv salariul					69 063,147
	3.2 Tavan					
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	298,0000	207,1347 114,7147	61 726,152 34 184,992
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	298,0000	6,1207 1,7207	1 823,975 512,775
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	298,0000	85,5270 69,9760	25 487,043 20 852,845
48	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata tavanelor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	298,0000	22,0072 11,4715	6 558,138 3 418,499
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	298,0000	6,1207 1,7207	1 823,975 512,775
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	298,0000	37,9000 31,5466	11 294,186 9 400,873
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	298,0000	49,2646 31,5466	14 680,837 9 400,873
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	170,0000	51,7493 25,8108	8 797,384 4 387,839
	TOTAL 3.2 Tavan					132 191,688
	Inclusiv salariul					82 671,469
4	Capitolul 4. Scara I. 4.1 Demontari					
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	10,8000	24,0901 24,0901	260,173 260,173
54	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment.	m2	1,5000	44,8267 44,7387	67,240 67,108
4	TOTAL Capitolul 4. Scara I. 4.1 Demontari					327,413
	Inclusiv salariul					327,281
	4.2 Pereti					
55	RpCR29A	Curatarea suprafeței de lucru (de vopsea, var), cu decapant.	m2	142,0000	32,1922 13,1922	4 571,292 1 873,292
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	142,0000	6,1207 1,7207	869,142 244,342
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv montarea coltarului de aluminiu	m2	142,0000	85,5270 69,9760	12 144,833 9 936,591
58	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata peretilor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	142,0000	22,0072 11,4715	3 125,019 1 628,949
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	6,1207 1,7207	869,142 244,342
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	142,0000	37,9000 31,5466	5 381,793 4 479,610
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	142,0000	49,2646 31,5466	6 995,566 4 479,610
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,0000	19,5479 14,9129	977,396 745,646

63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar).	m2	1,5000	462,2890	693,433
					220,8259	331,239
		TOTAL 4.2 Pereti				35 627,617
		Inclusiv salariul				23 963,622
		4.3 Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	15,8000	6,1207	96,707
					1,7207	27,187
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,8000	85,5270	1 351,326
					69,9760	1 105,621
66	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata tavanelor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	15,8000	22,0072	347,713
					11,4715	181,249
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	15,8000	37,9000	598,819
					31,5466	498,436
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	15,8000	49,2646	778,380
					31,5466	498,436
		TOTAL 4.3 Tavan				3 172,946
		Inclusiv salariul				2 310,928
	5	Capitolul 5 Scara II. 5.1 Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	10,8000	24,0901	260,173
					24,0901	260,173
70	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment.	m2	1,5000	44,8267	67,240
					44,7387	67,108
	5	TOTAL Capitolul 5 Scara II. 5.1 Demontari				327,413
		Inclusiv salariul				327,281
		5.2 Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant.	m2	142,0000	32,1922	4 571,292
					13,1922	1 873,292
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	142,0000	6,1207	869,142
					1,7207	244,342
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. inclusiv montarea coltarului de aluminiu	m2	142,0000	85,5270	12 144,833
					69,9760	9 936,591
74	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata peretilor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	142,0000	22,0072	3 125,019
					11,4715	1 628,949
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,0000	6,1207	869,142
					1,7207	244,342
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	142,0000	37,9000	5 381,793
					31,5466	4 479,610
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	142,0000	49,2646	6 995,566
					31,5466	4 479,610
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,0000	19,5479	977,396
					14,9129	745,646
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar).	m2	1,5000	462,2890	693,433
					220,8259	331,239
		TOTAL 5.2 Pereti				35 627,617
		Inclusiv salariul				23 963,622
		5.3 Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	15,8000	6,1207	96,707
					1,7207	27,187
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	15,8000	85,5270	1 351,326

		mortarului.			69,9760	1 105,621
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/ aplicat pe suprafata tavanelor inclusiv stratul de amorsaj.	m2	15,8000	22,0072	347,713
					11,4715	181,249
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	15,8000	37,9000	598,819
					31,5466	498,436
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	15,8000	49,2646	778,380
					31,5466	498,436
		TOTAL 5.3 Tavan				3 172,946
		Inclusiv salariul				2 310,928

Total manopera (ore)	9 729,6470
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		892 818,699
Asigurari sociale	24,0000%	133 936,067
Total		1 026 754,767
Cheltuieli de transport	3,0000%	9 943,320
Total		1 036 698,087
Cheltuieli de regie	3,0000%	31 100,943
Total		1 067 799,029
Beneficiu de deviz	3,0000%	32 033,971

Total General fara TVA	1 099 833,000
TVA (20%)	219 966,600
TOTAL GENERAL	1 319 799,600
Inclusiv salariul	558 066,948

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)